
Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku Badmintona 

 
 

ul. Stawki 40 
01-040 Warszawa  

tel/fax 22 412 10 31 
email: sekretariat@pzbad.pl 

 NIP: 113-03-54-760  

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 
327/2020/XIII 

 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

Z dnia 24 Czerwca 2020 

Dotycząca: 

Powołanie do Kadry Narodowej Elity. 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 Statutu uchwala co 
następuje  

§ 1 

Powołuje się  na wniosek Dyrektora Sportowego: 

1. Anastasiya Khomich 

Zawodniczka po uzyskaniu obywatelstwa polskiego gra w klubie SKB Suwałki. Poziom 
sportowy zawodniczki daje nadzieje na osiąganie wyników na arenie międzynarodowej. 
Oprócz wyników może być Ona wzorem ciężkiej pracy dla reszty koleżanek z reprezentacji.  

§ 2 

Uchwałę podjęto jednogłośnie w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2  Regulaminu 
organizacji i funkcjonowania Zarządu PZBad.  

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mailto:sekretariat@pzbad.pl

